UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 245/GM-VPUBND

Châu Thành, ngày 03 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp trao đổi công tác chuyên môn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo: Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành.

Tham dự họp trao đổi công tác chuyên môn.

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/6/2025.

Địa điểm: Phòng họp Sáng Tạo (Tâng trệt, trụ sở UBND Huyện).

Chủ trì: Chủ tịch UBND Huyện.

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng (Sang: tham dự);

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-KT (Hùng: tham dự);

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, H, Hậu, K.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:12:57+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Huỳnh Thanh Sang<htsang.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:14:23+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!